[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS    “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA N° 092, DE 17 DE JANEIRO DE 2025.

José William Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 100000458/2025, referente ao Ofício GAB. Nº 0282/2024 da Prefeitura Municipal de Aperibé,
R E S O L V E:

Art. 1º - CEDER a servidora pública municipal de São Fidélis, Sra. ANA CAROLINA CHAVES CRETTON, Cargo: Enfermeiro ESF - Nível A Matrícula: 150548-1, ao Município de Aperibé no Estado do Rio de Janeiro, ficando o órgão cessionário responsável pelo ônus da servidora, a contar de 01 de janeiro de 2025 até 31 de dezembro de 2028.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2025.
JOSÉ WILLIAM RIBEIRO DE OLIVEIRA
            PREFEITO MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.709 - Página(s): 3

Data: 17/01/2025

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151 - Centro - Tel.(22)2758-1082  -  CEP 28.400-000  -  São Fidélis-R.J.